
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per VNM 11,date:07.07.2016

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Hartoi Dosjen Vendimi Nr.identifikimi

1
Tamara Bashkia 

M.Madhe

Tonin Marinaj

Rivitalizim i 

ndertesave dhe 

shetitorja e lumit 

Tamare

Malesi e Madhe METRO _POLIS&G&K
Vendim per VNM 

Paraprake 
104

2 Bashkia Korce 680

Sotiraq Filo 

Kompleks 

multifuksional 

arsimor dhe 

kulturor

Korce Panajot Pilani
Vendim per VNM 

Paraprake 
105

3 Bashkia Pustec

Edmond Themelko

Rikualifikim dhe 

rikonstruksion te 

sheshit te Pustecit

Korce Sherif Lushaj
Vendim per VNM 

Paraprake 
106

4 Bashkia Tirane 681

Erion Veliaj

Rikualifikim dhe 

rikonstruksion te 

sheshit Avni 

Rustemi, Pazari i 

Ri, Markates se 

Mishit, 

Tirane Alban Eftimi
Vendim per VNM 

Paraprake 
107

5
Deliu Tailoring 

Enterprise

Anila Lilaj

Ndertim Godine 3 

kateshe me 

funksione sherbimi

Rrashbull, Durres ECA Studio
Vendim per VNM 

Paraprake 
108

6 ILLYRIA Minerals

Serdar Demirag

VP Shfrytezim 

Mineral kromi, 

nentokesror

Kalimash, Kukes
Vendim per vnm te 

thelluar
109

7 MC Inerte

Mark Luli

HEC Lumzi
Pellgu i lumit te Zi, 

Fushe Arrez, Shkoder
ECA Studio

Vendim per VNM 

Paraprake 
110

8 OSHEE Gjirokaster

Sokol Feruni  

Zhvillimi i rrjetit 

Tm 20kv, Fideri F-

3,F-4, nenstacioni 

110 kv/20kv

Gjirokaster Jak Gjini
Vendim per VNM 

Paraprake 
111



9 Agri Products Europe
Servatius petrus 

Gerardus Huibers

Ndertim kompleksi 

per kultivim 

kerpudhash

Topoje, Fier Aleksander Rukaj

Plotesim 

dokumentacioni 112

10 Gjashte Titanet

Durim Verçani

Shfytëzim të 

mineralit Hekur 

Nikel

Cervenake, Pogradec G & G Group
Refuzim Deklarate 

mjedisore
113

11 AISHE LUZI Aishe Luzi

 VP NDERTIM 

DHE OPERIM 

HEC INERTE 

“LUMZI ” Shengjergj, Tirane

INVICTUS
Vendim per VNM 

Paraprake 
114

12 Atean 846 Agim Hysa  

VP Shfrytezim 

kromi, galeri Bulqize, Diber
REAL-P

Vendim per VNM 

Paraprake 
115

13 Atean 847 Agim Hysa  

VP Shfrytezim 

kromi, galeri Bulqize, Diber REAL-P

Vendim per VNM 

Paraprake 116


